
 

2022/4/17 

兵庫県社会人バスケットボール連盟 

 

メール誤配信についてのお詫び 

 

 

拝啓、平素よりお世話になっております。 

 

先日（2022/4/14）、弊連盟より 

『大会開催のご案内（2022 年度 兵庫県社会人バスケットボール連盟 リーグ戦』 

との題名のメールを全国の皆様へ誤って配信しております。 

 

こちらのメールは、兵庫県社会人バスケットボール連盟の登録チームが対象となりますので、

対象外となる各都道府県の皆様につきましては、メールの破棄をお願い申し上げます。 

 

皆様にご迷惑おかけしました事、お詫び申し上げます。 

なお、本件につきましては Team JBA によるシステムからの一斉配信のため、個人情報の取り扱

いについては問題ないことを付け加えさせていただきます。 

 

敬具 

 


